
令和４年３月２２日 

お客様各位 

 

 

愛知県まん延防止等重点措置の解除に伴う対応について 

 

 

日頃より当テニスクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、この度の新型コロナウイルスの感染拡大に伴う行政機関による愛知県まん延防止等重点措置が 

３月２１日（月）をもって解除されました。 

当テニスクラブの対応といたしましては、感染予防対策を徹底し、日本テニス事業協会のガイドラ

インに沿って営業してまいりますのでご理解、ご協力をよろしくお願いします。 

 

今後の営業につきましては感染防止対策の徹底と、下記の内容とあわせて営業させていた

だきます。 

 

①  濃厚接触の可能性がある方、ご家族が発熱等で体調の悪い方は 

ご来場を控えていただけますようお願い致します。 

②  ウイルス感染予防のため、敷地内ではマスク着用でのご利用を 

お願いいたします。（プレー中、レッスン中は除く） 

 

愛知県まん延防止等重点措置が解除されましたが感染予防対策を徹底し営業してまいりま

す。 

 

また今後の感染状況、政府の要請次第では変更が生じる場合もございます。 

その際は当テニスクラブホームページにてご確認ください。 

 

一日も早い終息を迎えることで、皆さまには心から安心して楽しんでいただけるように考えております。 

 

皆さまの心からのご理解とご協力を賜りますよう、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 竜美丘テニスクラブ 

                              ０５６４－５８－１５１５ 


